Hotel .Meitzer. .• Niculescu cu soţia, pro
fesor din Călăraşi; J osef cu familia, forestier sup.
din România; Proseh cu familia, privatier din
Viena; Klutschny, jude; Triebel cu fiiul, consi
lier mont în Ratibor.

Pag. 592 S i b i i n , Vineri, T R I B U N A 9/21 Iulie 1899 Nr. 148

Metasă Henneberg
( H E N N E B E R G - S E I D E )

veritabilă n u m a i dacă e p ro cu ra tă din fabricile m ele

neagră, albă şi colorată dela 45 cr până la fl. 14 65 de metru — lucie,
vărgată, carră, mustrat-, Damaste et", (cam 24o diferite calităţi şi 2000 dife
rite colori şi desemnuri etc.